[image: image1]
仙教进【2020】46号

关于公布2020年仙游县小学作业设计评选结果的

通   知

各小学、九年一贯制学校：

根据《关于开展2020年福建省中小学作业设计评选活动的通知》（福建省普教室闽教研【2020】3号文件）、《关于开展2020年莆田市初高中毕业班复习课微课、中高考原创试题和中小学作业设计评选活动的通知》（莆教人〔2020〕27号文件）及仙游县《关于转发开展2020年莆田市初高中毕业班复习课微课、中高考原创试题和中小学作业设计评选活动的通知》精神，县教师进修学校组织相关人员对全县各小学选送的194份作业进行认真评选，评出一等奖22份、二等奖34份、三等奖56份，现将评选结果予以公布（见附件）。

附件：

2020年仙游县小学作业设计评选结果

联系人：杨兰娥      联系电话：13599865427
                     仙游县教师进修学校

                     二0二0年六月二日
 仙游县教师进修学校办公室        2020年6月2日印发

附件：2020年仙游县小学作业设计评选结果

	序号
	学科
	课题
	设计教师
	单 位
	指导教师
	备注

	1
	语文
	六年级下册第二单元
	谢晓燕
	城西中心小学
	吴  雪
	一等奖

	2
	语文
	六年级下册第四单元
	林仁强
	度尾中心小学

	一等奖

	3
	语文
	四年级下册第四单元
	吴  雪
	城西中心小学
	谢晓燕
	一等奖

	4
	语文
	四年级下册第四单元
	林润生
	榜头中心小学
	黄冬梅
	一等奖

	5
	语文
	五年级下册第四单元
	黄瑞斌
	坝下中心小学
	林玉英
	一等奖

	6
	语文
	四级下册第四单元
	林燕华
	第三实验小学
	王明友
	二等奖

	7
	语文
	四年级下册第一单元
	严奕龄
	枫亭和平小学
	朱姿霞
	二等奖

	8
	语文
	五年级下册第三单元
	林炳姐
	榜头中心小学
	林莉
	二等奖

	9
	语文
	三年级下册第二单元
	郑雪华
	城东中心小学
	郑庆仙
	二等奖

	10
	语文
	六年级下册第一单元
	严颖华
	盖尾湖坂小学
	严晶莹
	二等奖

	11
	语文
	六年级下册第五单元
	段龙娥
	实验小学
	林永豪
	二等奖

	12
	语文
	一年级下册第六单元
	郑素烟
	度尾潭边小学
	黄开引
	二等奖

	13
	语文
	四年级下册第七单元
	黄霞伟
	龙华中心小学
	纪丽萍
	三等奖

	14
	语文
	五年级下册第二单元
	林萍
	园庄中心小学
	黄清兰
	三等奖

	15
	语文
	四年级下册第一单元
	陈海燕
	赖店中心小学
	傅永芳
	三等奖

	16
	语文
	二年级下册第一单元
	郭跃丹
	蜚山第一小学
	肖晋渠
	三等奖

	17
	语文
	三年级下册第二单元
	陈秋菊
	坝下中心小学
	蔡鑫
	三等奖

	18
	语文
	五年级下册第六单元
	凌云
	盖尾宝峰小学

	三等奖

	19
	语文
	二年级下册第五单元
	林仙华
	兰溪第一小学
	蔡金容
	三等奖

	20
	语文
	三年级下册第三单元
	张丽煌
	城东中心小学
	郑庆仙
	三等奖

	21
	语文
	五年级下册第四单元
	林晓白
	蜚山第一小学
	王文敏
	三等奖

	22
	语文
	六年级下册第三单元
	许丽霞
	枫亭铺头小学
	林丽冰
	三等奖

	23
	语文
	六年级下册第一单元
	庄圆
	龙华金溪小学
	黄爱珍
	三等奖

	24
	语文
	三年级下册第四单元
	李爱芳
	鲤南中心小学

	三等奖

	25
	数学
	六年级下册第四单元《比例》
	陈振华
	第二实验小学
	郑益英
	一等奖

	26
	数学
	二年级下册第一单元《数据的收集整理》
	谢新美
	榜头中心小学
	黄燕
	一等奖

	27
	数学
	四年级上册第九单元
	陈文清
	盖尾第二中心小学
	何益清
	一等奖

	28
	数学
	六年级下册第二单元《百分数（二）》
	郑益英
	榜头中心小学
	陈振华
	一等奖

	29
	数学
	四年级下册第四单元
	林莉
	度尾中心小学
	吴庆华
	一等奖

	30
	数学
	六年级下册第一单元《负数》
	陈新伟
	坝下中心小学
	李爱丽
	一等奖

	31
	数学
	三年下册第七单元《小数的初步认识》
	朱其珠
	郊尾埕边小学
	黄少红
	二等奖

	32
	数学
	一年级下册第三单元《分类与整理》
	林晓岚
	盖尾昌山小学
	严素莲
	二等奖

	33
	数学
	三年级下册第六单元《年、月、日》
	郑素贞
	坝下中心小学
	林俊华
	二等奖

	34
	数学
	一年级下册第三单元《分类与整理》
	林新矛
	城西中心小学
	彭榕峰
	二等奖

	35
	数学
	二年级下册第四单元
	陈美菊
	榜头于洁小学
	林玉攀
	二等奖

	36
	数学
	三年级下册第二单元
	陈清
	盖尾后井小学
	陈文清
	二等奖

	37
	数学
	二年级下册第五单元
	连萍萍
	坝下中心小学
	杨香素
	二等奖

	38
	数学
	三年级下册第五单元《面积》
	郑丽清
	榜头竹庄小学
	陈玉新
	二等奖

	39
	数学
	六年级下册第三单元《圆柱与圆锥》
	吴琳玉
	赖店溪埔小学
	郑涌华
	二等奖

	40
	数学
	四年级第五单元《三角形》
	王密娥
	榜头逸夫小学
	陈英慧
	三等奖

	41
	数学
	四年级下册第四单元《小数的意义和性质》
	郑素梅
	坝下中心小学
	陈新伟
	三等奖

	42
	数学
	五年级下册第七单元《折线统计图》
	林俊华
	坝下中心小学
	陈丽锋
	三等奖

	43
	数学
	三年级下册第四单元
	郑惠凡
	盖尾第一中心小学
	林航
	三等奖

	44
	数学
	五年级下册第三单元
	曾梅琴
	枫亭中心小学

	三等奖

	45
	数学
	二年级下册第二单元《表内除法（一）》
	林世平
	榜头灵山小学
	李爱丽
	三等奖

	46
	数学
	二年级下册第五单元《混合运算》
	范依凡
	坝下中心小学
	李爱丽
	三等奖

	47
	数学
	二年级下册第二单元《表内除法（一）》
	肖贞
	兰溪第一小学
	林梅华
	三等奖

	48
	数学
	六年级下册第二单元《百分数二》
	柯瑜娟
	枫亭中心小学
	温美琴
	三等奖

	49
	数学
	二年级下册第六单元《有余数的除法》
	李爱丽
	坝下中心小学
	陈新伟
	三等奖

	50
	数学
	二年级下册第三单元
	严娜娜
	鲤南中心小学
	阮晓燕
	三等奖

	51
	数学
	二年级下册第一单元《数据收集整理》
	陈萍
	实验小学
	郑丽娟
	三等奖

	52
	数学
	三年级下册第二单元
	陈铭
	钟山中心小学

	三等奖

	53
	数学
	四年级下册第五单元《三角形》
	严丽靖
	城东中心小学
	游雪梅
	三等奖

	54
	英语
	六年级下册《Unit 3 Seeing a Doctor》
	宋珊珊
	榜头逸夫小学
	王奕群
	一等奖

	55
	英语
	六年级下册第一单元
	邱瑞菊
	城东中心小学
	林晓霞
	一等奖

	56
	英语
	五年级下册《Unit 6 Feelings》
	王奕群
	坝下中心小学
	陈建仙
	一等奖

	57
	英语
	四年级下册《Unit8 Summer Vacation》
	陈丽仙
	城东中心小学

	二等奖

	58
	英语
	六年级下册《Unit 5 Occupation》
	段婷婷
	兰溪第一小学

	二等奖

	59
	英语
	六年级下册《Unit 4 Mother’s Day》
	黄燕清
	度尾云水小学
	黄开引
	二等奖

	60
	英语
	六年级下册《Unit 3 Seeing adoctor》
	李雅贞
	园庄中心小学
	傅梅娟
	二等奖

	61
	英语
	六年级下册《Unit 5 Occupations》
	黄琳琳
	郊尾中心小学
	陈丽华
	三等奖

	62
	英语
	六年级下册《Unit 4 Mother’s Day》
	陈 婧
	榜头中心小学
	黄 燕
	三等奖

	63
	英语
	六年级下册（Unit1 Winter Activities）
	林丽梅
	实验小学
	王华烟
	三等奖

	64
	英语
	三年级下册《Unit 3 Food》
	陈燕
	第三实验小学

	三等奖

	65
	英语
	六年级下册《Unit5 Occupation》
	曾媛媛
	枫亭开发区中心小学
	张燕霞
	三等奖

	66
	英语
	四年级下册《Unit 5 Shopping》
	巫淑娟
	城西中心小学
	郑燕宾
	三等奖

	67
	道法
	五年级上册第三单元《我们的国土  我们的家园》
	赵颖
	城西中心小学
	张丽芬
	一等奖

	68
	道法
	三年级下册第三单元《我们的公共生活》
	朱莹莹
	枫亭中心小学

	一等奖

	69
	道法
	二年级下册第一单元《让我试试看》
	陈思华
	坝下中心小学
	黄志萍
	二等奖

	70
	道法
	五年级下册第三单元《百年追梦 复兴中华》
	林雪梅
	榜头于洁小学
	温建功
	二等奖

	71
	道法
	五年级下册第一单元《我们一家人》
	陈林霞
	榜头逸夫小学
	陈英慧
	二等奖

	72
	道法
	一年级下册第四单元
	郑素烟
	度尾潭边小学
	吴明扬
	三等奖

	73
	道法
	三年级下册第四单元《多样的交通和通信》
	陈慧玲
	蜚山第一小学
	林晓白
	三等奖

	74
	道法
	四年级下册第三单元
	董丽贞
	龙华金溪小学
	伊芃
	三等奖

	75
	道法
	五年级下册第一单元
	刘雪梅
	郊尾中心小学
	陈志坚
	三等奖

	76
	道法
	二年级上册
	刘明珠
	榜头上坤小学
	郑仁锁
	三等奖

	77
	科学
	六年级下册第二单元《物质的变化》
	林元锦
	度尾中心小学
	李评其
	一等奖

	78
	科学
	五年级下册第四单元《地球的运动》
	吴晶
	枫亭中心小学

	一等奖

	79
	科学
	五年级下册第一单元
	黄宇凡
	园庄中心小学
	林军敏
	二等奖

	80
	科学
	二年级下册第二单元《我们自己》
	张婉婷
	兰溪第一小学
	林梅华
	二等奖

	81
	科学
	四年级上册第二单元
	黄一清
	榜头南溪小学
	黄 燕
	二等奖

	82
	科学
	四年级下册第三单元
	陈伟双
	郊尾中心小学
	陈丽华
	三等奖

	83
	科学
	三年级下册第一单元《物体的运动》
	黄莹
	城西中心小学
	张倩婧
	三等奖

	84
	科学
	一年级下册第一单元《我们周围的物体》
	陈婷婷
	榜头逸夫小学
	陈英慧
	三等奖

	85
	科学
	六年级下册第二单元《物质的变化》
	庄林城
	枫亭开发区中心小学
	刘毅锋
	三等奖

	86
	体育
	(四年级)武术——抗疫小英雄
	朱佳丽
	鲤城宝峰小学
	程国锋
	一等奖

	87
	体育
	跳上成支撑-起立-挺身跳下
	黄康骋
	枫亭开发区中心小学
	程国锋
	二等奖

	88
	体育
	《跳跃》
	吴丽彬
	第二实验小学
	王建英
	二等奖

	89
	体育
	《小篮球》
	徐石山
	城西中心小学
	林建平
	三等奖

	90
	体育
	《立定跳远》
	张丽静
	鲤南中心小学
	林建芳
	三等奖

	91
	体育
	六年级《正面下手双手垫球》
	邱剑锋
	蜚山第一小学
	杨伟
	三等奖

	92
	音乐
	二年级上册第九课
	东厢若男
	第二实验小学

	一等奖

	93
	音乐
	六年级《动物狂欢节》
	连群
	城东中心小学
	黄青梅
	二等奖

	94
	音乐
	《跳竹竿》
	王 萍
	城西中心小学
	张清练
	二等奖

	95
	音乐
	《闪烁的小星》
	叶源
	蜚山第一小学
	王文敏
	三等奖

	96
	音乐
	六年级上册第一单元
	郑静思
	枫亭中心小学

	三等奖

	97
	音乐
	《歌唱二小放牛郎》
	杨莹
	榜头中心小学
	谢莉莉
	三等奖

	98
	音乐
	《中国少年先锋队队歌》
	黄世邦
	枫亭开发区中心小学

	三等奖

	99
	美术
	《明暗与立体》
	林男
	榜头泉山小学
	张丽娟
	一等奖

	100
	美术
	《夸张的脸》
	林远洋
	度尾中心小学

	一等奖

	101
	美术
	《动物的花衣裳》
	郑伟
	坝下中心小学
	黄异伟
	二等奖

	102
	美术
	《让剪影动起来》
	朱佳佳
	枫亭中心小学

	二等奖

	103
	美术
	《水墨游戏》
	蔡婷婷
	盖尾后井小学
	郑秀丽
	三等奖

	104
	美术
	《脚印的联想》
	郭欢
	榜头中心小学
	蔡莉
	三等奖

	105
	美术
	《中国画与油画欣赏》
	谢赛静
	枫亭开发区中心小学
	刘毅锋
	三等奖

	106
	美术
	《动物的花衣裳》
	吴奕群
	实验小学
	黄建明
	三等奖

	107
	综合实践
	四年级上册主题一《生活中的垃圾分类》
	蒋金鹏
	度尾中心小学
	吴明扬
	二等奖

	108
	综合实践
	三年级下册主题四《我和蔬菜交朋友》
	张敬威
	龙华中心小学
	黄清途
	三等奖

	109
	综合实践
	《培养观察力》
	王明亮
	城西中心小学
	刘明锁
	三等奖

	110
	心理健康
	《我是小老师》
	林莉
	赖店中心小学
	傅朝霞
	二等奖

	111
	心理健康
	《感恩父母》
	陈郑楠
	榜头中心小学
	林非
	三等奖

	112
	心理健康
	《当受到批评时》
	李莉
	度尾洋坂小学

	三等奖